关于开展2014年义务教育阶段优质学校金坛市级复评工作的通知
各相关学校：
现将2014年义务教育阶段优质学校金坛市级复评工作事项通知如下：
1、 集中展评学校
华罗庚实验学校、茅麓中学、儒林中学，
朱林中心小学、涑渎小学、白塔小学、常胜小学、华城实验小学
二、集中展评时间
11月5日下午2:00初中组
11月6日下午1:20小学组
三、集中展评地点
华罗庚实验学校亿晶楼一楼阶梯教室
四、集中展评的流程和要求
1．抽签：确定学校展评的顺序。
2．工作汇报：按抽签顺序学校一把手校长用ppt形式作工作报告，汇报时间控制在12分钟以内。汇报要突出重点，切忌面面俱到。
3．团队答辩：校长汇报结束后，由评委提问，参评学校答辩。答辩时间控制在10分钟以内（包含准备时间）。
4．评委打分（共30分，其中ppt10分、校长汇报10分、团队答辩10分）。
五、参加人员
1.市教育局聘请的评委；
2.参评学校代表（各校3人）。
   六、上交材料
请各相关学校汇报的ppt电子稿于11月4日前发送至
jtjyk2014@163.com 。
金坛市教育局教育科
2014年10月27日